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UCHWAŁA NR XXXIII/203/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 luty 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. "Lokalnie Decydujemy Razem" w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego

Na podstawie art. 18 usl.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2013 r. poz 594 z póżn. zm.).

Rada Gminy Secemin
uchwala:

"

S 1. Wyraza się zgodę na realizację Projektu pn. "Lokalnie Decydujemy Razem" w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Pnorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.4.Rozwój potencjału
trzeciego sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu społecznego,

S 2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z gminą Kluczewsko i Powiatem Włoszczowskim, oraz
STIWEK Fundacją na Rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, Edukacji, Kultury i
Stowarzyszeniem Rozwoju Gminy Secemin.

S 3. Wymagany wkład własny do projektu zostanie wniesiony w postaci wynagrodzeń pracowników
delegowanych na szkolenia w czasie pracy, realizowanych w ramach projektu.

S 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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UZASADNIENIE

Gmina Secemin złozyła aplikacje w konkursie ogłoszonym przez Ministerstwo Pracy i Polityki
społecznej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego POKL Priorytet V Dobre rządzenie,
Działanie 5.4.Rozwój potencjału trzeciego sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu .
społecznego. Projekt pn. "Lokalnie Decydujemy Razem" będzie realizowany w partnerstwie z
gminą Kluczewsko i Powiatem Włoszczowskim, oraz STIWEK Fundacją na Rzecz
Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, Edukacji, Kultury i Stowarzyszeniem Rozwoju

Gminy Secemin.

.,

Celem projektu jest wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wdrożenia
standardów współpracy jednostek samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi.
Działania zawierają wspólne opracowywanie dokumentów strategicznych, szkolenia oraz
powołanie Międzygminnego Centrum Organizacji Pozarządowych.
Wkład własny w projekcie zostanie wniesiony w postaci wynagrodzeń pracowników
delegowanych na szkolenia w czasie pracy, realizowanych w ramach projektu.
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